АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09 августа 2021 года                                                                                                     № 119-р

О        местах          размещения
агитационных         материалов
на территории  Михайловского
сельского                   поселения
Дорогобужского            района
Смоленской области на 2021 г.

                 На основании ст. 54, п. 7 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ:
1. Установить следующие места для размещения  агитационных материалов на 2021г.:
           - деревня  Шаломино -  доска объявлений    на здании старой библиотеки;
           - деревня Шаломино - доска объявлений здание ФАП;
           - деревня Шаломино - доска объявления  здание жилого дома № 25 ул. Молодежная;
	- деревня Ново-Михайловское - доска объявлений возле здания старого магазина;
           - деревня Ново-Михайловское - доска объявлений  здание библиотеки;
           - деревня Ново-Михайловское -  доска объявлений  здание  ФАП;
           - деревня Васино - доска объявлений возле здания магазина;
           - деревня Васино - доска объявлений в здании школы;
           - деревня  Васино - доска объявлений в здании «Дом Досуга»;
           - деревня Болдино - доска объявлений  здание  ФАП;
           - деревня Полибино - доска объявлений здание магазина РАЙПО;
           - деревня Полибино - доска  объявлений  здание ФАП;
           - деревня Садовая - доска объявлений возле автобусной остановки;
           - деревня Белавка - доска объявлений возле автобусной остановки;
           - деревня Струково - доска объявлений возле здание ФАП.
Предвыборные печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться) в помещениях, на зданиях только с согласия собственников, владельцев вышеуказанных объектов.
2. Запретить размещение, вывешивание, расклеивание агитационных материалов в помещениях для голосования или у входа в них.
3. При выявлении фактов размещения агитационных материалов в неустановленных местах, к виновным лицам будут применяться меры в соответствии с законодательством Российской федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                      А.В. Кулешов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]